HAUBEX, Portaherramientas
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Tipo Cono empinado
Longitud de la herramienta 240 mm
Unidad de envasado 1Pieza

Peso 1.05 kg
Material Acero

LANG Technik GmbH, Albstrase 1-6, 73271 Holzmaden

04.08.2025

www.lang-technik.de



HAUBEX, Portaherramientas

CAT-40

[tem No. 61500-CAT40

LANG Technik GmbH, Albstrafse 1-6, 73271 Holzmaden

351

75

16,5

5/8-11 UNC

D22

D 44,5

S

04.08.2025

LANG

TECHNIK

www.lang-technik.de



HAUBEX, Portaherramientas E4-; I_ A N G
=

CAT-40 TECHNIK

[tem No. 61500-CAT40

3/3
LANG Technik GmbH, Albstrafse 1-6, 73271 Holzmaden 04.08.2025

www.lang-technik.de



http://www.tcpdf.org

